UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS

NATURAIS E MATEMÁTICA – PPGEN

EDITAL Nº 013/2019 – PPGEN

DIVULGAÇÃO  DOS  APROVADOS  NA  PROVA
ESCRITA  E  CONVOCAÇÃO  PARA  AS
ENTREVISTAS  DO  PROCESSO  SELETIVO  DO
MESTRADO  PROFISSIONAL  EM  ENSINO  DE
CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA, TURMA
DE 2020.

A Coordenação do Programa  de Pós-Graduação em Ensino de Ciências Naturais e Matemática,
PPGEN, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições legais e
conforme legislação vigente, de conformidade com a decisão da Comissão de Seleção do ano de
2019,  torna  pública  a  lista  dos  aprovados  na  prova  escrita.  Os mesmos  devem comparecer  na
entrevista  de  acordo com os  dias  e  os  horários  especificados neste  edital.  As entrevistas  serão
realizadas  no  Campus Cedeteg,  Unicentro.  O  candidato  deve  chegar  com  quinze  minutos  de
antecedência.

1.  LISTA  DE  APROVADOS  NA  PROVA  ESCRITA,  HORÁRIOS  E  LOCAIS  DAS
ENTREVISTAS

BIOLOGIA/CIÊNCIAS
Nome RG Local Data e Horário

Dulceni Terezinha Avila
Brunetti

4.448.135-9 Prédio do PPGEN. 19/11/2019 às 10h30

Iandra Aparecida da Cruz 10.687.712-2 Prédio do PPGEN. 19/11/2019 às 10h45

Jocimara Peretiatko 13.190.257-3 Prédio do PPGEN. 19/11/2019 às 11h
Nerielly Elizabeth de

Rocco
5.995.527-6 Prédio do PPGEN. 19/11/2019 às 11h15

FÍSICA
Nome RG Local Data e Horário

Victor Balsini 12.494.271-3 Prédio do PPGEN. 18/11/2019 às 15h

QUÍMICA
Nome RG Local Data e Horário

Bárbara Guimarães 12.639.715-1 Prédio do PPGEN. 18/11/2019 às 13h30

Leda Marques da Silva 7.354.877-2 Prédio do PPGEN. 18/11/2019 às 13h45
Jéssica Vieira da Rosa 9.768.357-3 Prédio do PPGEN. 18/11/2019 às 14h00

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-

430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS

NATURAIS E MATEMÁTICA – PPGEN

MATEMÁTICA
Nome RG Local Data e Horário

Ana Paula Germano Stadler 7.307.980-2 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 08h00
Edina Aparecida Stresser 7.254.883-3 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 8h20

Edislaine de Almeida Franco 7.040.747-7 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 8h40
Erica Moletta 12.363.211-7 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 09h

Isabela de Fátima Hallila
Marcondes

7.196.713-1 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 09h20

João Carlos Lemos Júnior 9.739.915-8 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 10h00

Josias Reis Lima 8.059.346-5 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 10h20
Martinho Wojdylo 7.958.344-8 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 10h40

Paulo Moyses Guimarães 10.412.321-0 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 11h

Taís de Fátima Ramos 10.688.723-3 Prédio do PPGEN. 18/11/2018 às 11h20

Guarapuava, 07 de novembro de 2019.

______________________________________________________________
Ana Lúcia Crisostimo

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática

Portaria nº 163-GR/UNICENTRO, de 13 de fevereiro de 2017.

Home Page: http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-

430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR